
22.08.2013 № 1060/ri

О СОСТАВЕ ПРОЕКТНЫХ
ЕРУПП НОК-2 ,

В целях реализации программы стратегического развития ФЕБОУ ВГ10 
«Алтайский государственный университет» и на основании представления руководителя 
проектной группы

П Р И К А З Ы В А Ю :

Включить дополнительно в состав проектной группы 2Л.2.3. «Решение 
комплексных проблем по геоэкологической оценке геосистем в условиях глобальных 
изменений природной среды для эффективной реализации кластерной модели туристско- 
рекреационной деятельности в Алтайском регионе» научно-образовательного комплекса 
«Рациональное природопользование и геоэкологический мониторинг для устойчивого 
социально-экономического развития региона» (НОК-2), сформированной приказом 
ректора № 473/п от 22.04.2013 в качестве исполнителя подпроекта следующего 
сотрудника:
-  Ротанова И.Н. -  к.г.н., доцент кафедры физической географии и ЕИС.

Проректор по НИР 

И.о. директора 1ТСР 

Начальник УПО

И.о. ректора

А.А. Тишкин

В.В: Мищенко


